

Łódź Young Fashion 2019 w ASP

kategoria:

Dla seniorów

Pozostałe

Wystawy i pokazy

autor: informacja prasowa ASP

Akademia Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi (91-726 Łódź, ul. Wojska Polskiego 121)

22.10.2019 - 26.10.2019

cały dzień

To wydarzenie dla młodych projektantów, które odbędzie się w Łodzi w dniach 22-26 października 2019 r.



**ŁÓDŹ
YOUNG
FASHION**

Photo: Andra Marta Babre

22-26.10.2019



Grafika promująca wydarzenie: Łódź Young Fashion 2019 w ASP , fot. mat. pras. ASP

23.10 odbędzie się Gala Dyplomowa łódzkiej ASP, 24.10 poznamy zwycięzców Ogólnopolskiego Konkursu Złota Nitka, 25.10 to wydarzenie BraDay, zaś ostatni dzień zwieńczy międzynarodowy konkurs dla młodych projektantów Łódź Young Fashion Award. Całości towarzyszyć będą tradycyjnie warsztaty z pogranicza mody i sztuki, które rozpoczną się dzień przed pierwszą wieczorną galą.

O Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi

Akademia Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi to nowoczesna uczelnia artystyczna z ponad 70-letnią tradycją. Sześć wydziałów łódzkiej ASP proponuje swoim studentom bogatą ofertę studiów licencjackich i magisterskich. W swoich programach Uczelnia posiada również studia doktoranckie oraz szeroki wachlarz studiów podyplomowych. Z uwagi na włókiennicze tradycje miasta jako pierwszy powstał Wydział Tkaniny i Ubioru (wówczas Wydział Włókienniczy), który do dziś uważany jest za jeden z bardziej prestiżowych i niezmiennie cieszących się wielkim zainteresowaniem kandydatów. Obecnie Akademia Sztuk Pięknych posiada unikalne w skali całego kraju programy projektowania mody (jako jedyna uczelnia publiczna w Polsce oferuje studentom możliwość uzyskania tytułu magistra w zakresie projektowania ubioru) i biżuterii oraz jako jedyna wśród państwowych uczelni artystycznych kształci projektantów tkaniny i ubioru w tak szerokim zakresie i w tak różnorodnych specjalnościach. Studenci ASP są laureatami licznych konkursów, a ich projekty cieszą się dużym zainteresowaniem przedstawicieli przemysłu i biznesu. Mury Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi opuściło wielu znakomitych projektantów, którzy odnoszą sukcesy zarówno w kraju, jak i za granicą. Wśród nich są znane wszystkim nazwiska: Łukasz Jemioł, Marcin Paprocki i Mariusz Brzozowski czy Mariusz Przybylski. Część z nich, jak Małgorzata Czudak czy Michał Szulc, pełni obecnie rolę pedagogów Akademii.

O Łódzkim Centrum Wydarzeń

Łódzkie Centrum Wydarzeń powstało z myślą o wszystkich, którzy chcą ciekawie spędzać czas w mieście. To samorządowa instytucja kultury, która odpowiada za organizację i wsparcie festiwali, koncertów, widowisk oraz wydarzeń kulturalno-artystycznych. Współpracuje z fundacjami i stowarzyszeniami o charakterze kulturalnym oraz wspiera lokalne inicjatywy. ŁCW inspirowuje i animuje wydarzenia na ulicy Piotrkowskiej oraz pomaga innym podmiotom, które dbają o rozwój reprezentacyjnej ulicy miasta. Wspomaga także promocję marki „Łódź” w Polsce i zagranicą.

Dodatkowe informacje:

Więcej informacji na [stronie Łódź Young Fashion](#)

Akademia Sztuk Pięknych oraz na profilach społecznościowych.

Organizatorzy: [Akademia Sztuk Pięknych w Łodzi](#) i Miasto Łódź.

Czas i miejsce:

22-26 października (wtorek-sobota) 2019 r.

Biuro Łódź Young Fashion

Akademia Sztuk Pięknych w Łodzi

im. Władysława Strzemińskiego

91-726 Łódź, ul. Wojska Polskiego 121

tel. +48 (42) 602 453 174

e-mail: office@lodzyoungfashion.com
<http://www.lodzyoungfashion.com/>

Powiązane aktualności

- 10.09.2019 / [BRA Day Polska 2019 | Łódź Young Fashion 2019 w ASP](#)

- TAGI:
- wystawy
- pokazy